2

Протокол
заседания Общественного совета при Орловском УФАС России
30 марта 2021 г.                                                                                              № 1

Присутствовали:
члены Совета:                                                                     Косинский А.А., Лабутин С.К.,
                                                                                           Сенько Е.В., Сотникова А.В.,
                                                                                           Хахичев Р.Н., Стащук О.Л.
Руководитель
Орловского УФАС России                                             Кирьянов А.Н.
Ответственный секретарь	                                               Гришунова Е.Н.
Сотрудники Орловского  УФАС России                       Бочков С.А.
                                                                                            Нечаева М.А.
                                                                                           Аксенова Н.С.
[bookmark: _GoBack]

представители региональных СМИ:                          ТРК Медиахолдинг «Истоки»
	                                                          ТГРК «Орел»
                                                                                      ООО «ОрелТаймс»

     Приветственное слово руководителя Орловского УФАС России  Кирьянова А.Н.
1.  Об итогах деятельности Орловского УФАС России за 2020 год.
Докладчик – А.Н. Кирьянов, руководитель Орловского УФАС России.

Принять к сведению доклад руководителя Управления – А.Н. Кирьянова.
Рекомендовать Орловскому УФАС России продолжить работу по данному направлению деятельности.

2. Утверждение плана работы Общественного совета при Орловском УФАС России на 2021 год.
Члены Совета.

Членам Совета в пятидневный срок с момента получения настоящего Протокола подготовить предложения (вопросы) в план работы Общественного совета при Орловском УФАС России в  2021 году. Направить указанные предложения в адрес Орловского УФАС России по адресу to57@fas.gov.ru,  с целью дальнейшей их обработки, систематизации  и  утверждения плана работы Общественного совета при Орловском УФАС России.

3. Разное.
Члены Совета.

Ответственные: Гришунова Е.Н., Нечаева М.А.

Председатель Совета                                                                              Р.Н. Хахичев